
 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONDAÍ 

AVISO DE ALTERAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO nº. 035/2016 

Tomada de Preços n°. 005/2016 

O Fundo Municipal de Saúde de Mondaí - SC, pessoa jurídica de direito 

público interno, com sede administrativa à Rua Cristiano Wandscheer, 27, 

Centro, a partir da Autoridade Competente, leva ao conhecimento dos 

interessados que está REABRINDO PRAZO para realização da licitação na 

Modalidade de Tomada de Preço nº. 5/2016, em virtude de alterações no 

OBJETO e nos VALORES. 

OBJETO: Contratação, para o exercício de 2016 e/ou subsequentes, de 

serviços médicos profissionais na área clínica geral, com carga horária de 08 

(oito) horas semanais, para atendimento junto ao CAPS, conforme 

especificações constantes na relação de itens da licitação (Anexo I), que fica 

fazendo parte do presente Edital. 

NOVA DATA ENTREGA DOS ENVELOPES: Até as 08h55min do dia 

13 de julho de 2016. 

NOVA DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: Às 09h00min do dia 

13 de julho de 2016. 

Licitação regida pela Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações vigentes. 

Obs: O Edital de Licitação encontra-se disponível aos interessados no portal 

do município, na rede mundial de computadores, através do link 

www.mondai.sc.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao 

Departamento de Compras, Licitações e Contratos desta Municipalidade 

pelo fone (49) 3674.3125. 

 

Mondaí/SC, 27 de junho de 2016. 

 

 

Lenoir da Rocha 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

http://www.mondai.sc.gov.br/

